様式第２号（第９条関係）
	申請日（この書類を提出する日）
	年　　月　　日

いしかわ「第二のふるさと」
推進実行委員会　委員長　様

いしかわ暮らしの魅力体験補助金交付変更（中止）承認申請書

　令和 年 月 日付第 号で認定された標記事業について、変更（中止）したいので、次のとおり申請します。

【変更（中止）の理由】

【変更（中止）の内容】
１　申請者
	氏名
	（フリガナ）

	（漢字等）

	生年月日
	　　　　　　　　　　　　年　　　　　　　　　月　　　　　　　　日　　　　　　　（満　　　　　　　　歳）

	現住所（県外）
	〒

	連絡先
	携帯電話

	メールアドレス

２　同行者がいる場合

	氏名
	申請者との続柄
	年齢
	生年月日
	備考

	１

	　　歳

	２

	　　歳

	３

	　　歳

※同行者のうち助成対象となるのは、申請者と同一世帯の者に限ります。

３　現地活動　※以下、変更となった部分のみ記載すること
（１）活動内容　※該当するものに☑
	石川県移住体験プログラムへの参加
· 移住コーディネーター案内のもと、現地視察を実施
石川県移住相談窓口において交付申請日までに面談実施のうえ、以下いずれかの活動へ参加 ※複数選択可
□　石川県内で実施される石川県または石川県内市町主催の移住イベント
□　石川県内市町等の移住相談窓口での面談
□　移住体験施設を利用した暮らし体験
□　移住先住居となる物件の下見
□　その他、委員長が必要と認める活動

（２）現地活動の行程（予定）
	日時
	活動場所
	活動内容
	備考

４　交付申請額　※「５　費用内訳」における交付申請額の合計を記載ください
	交付申請額
	円

５　費用内訳
（１）交通費
・申請者本人
	日付
	出発地　→　到着地
	移動手段
	費用

	　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　円

	①費用合計
	　　　　　　　　　　円

	②居住地別交付上限額
	　　　　　　　　　　円

	③交通費に係る交付
申請額　※
	円

・同行者１
	日付
	出発地　→　到着地
	移動手段
	費用

	　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　円

	①費用合計
	　　　　　　　　　　円

	②居住地別交付上限額
	　　　　　　　　　　円

	③交通費に係る交付
申請額　※
	円

・同行者２（※以下、同行人数に応じて適宜欄を追加ください）
	日付
	出発地　→　到着地
	移動手段
	費用

	　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　円

	①費用合計
	　　　　　　　　　　円

	②居住地別交付上限額
	　　　　　　　　　　円

	③交通費に係る交付
申請額　※
	円

※実際に負担した費用合計(①)と、居住地別交付上限額(②)を比較して、低い方の額が交付申請額となります。

（２）宿泊費
・申請者本人
	日付
	宿泊施設名
	費用（1泊分）

	　　　　　　　　　　円

	①費用合計
	　　　　　　　　　　円

	②上限額
	　　　　　　　　　　円

	③宿泊費に係る交付
申請額　※
	円

・同行者１
	日付
	宿泊施設名
	費用（1泊分）

	　　　　　　　　　　円

	①費用合計
	　　　　　　　　　　円

	②上限額
	　　　　　　　　　　円

	③宿泊費に係る交付
申請額　※
	円

・同行者２（※以下、同行人数に応じて適宜欄を追加ください）
	日付
	宿泊施設名
	費用（1泊分）

	　　　　　　　　　　円

	①費用合計
	　　　　　　　　　　円

	②上限額
	　　　　　　　　　　円

	③宿泊費に係る交付
申請額　※
	円

※実際に負担した費用合計(①)と、交付上限額(②)を比較して、低い方の額が交付申請額となります。

６　添付書類
　・申請者及び同行者の居住地および年齢を証する書類（運転免許証、健康保険証、住民票等の写し）